



YOUR PARTNER FOR THE BEST QUALITY

TEST REPORT

우 404-817 인천광역시 서구 가재울로 68 (가좌동)

TEL (032)5709-700

FAX (032)575-5613

성적서번호 : TAS-060406

대 표 자 : 배대현

업 체 명 : 코데코

주 소 : 인천광역시 남동구 경인로 530 (간석동, 한국종합빌딩2층 212-3)

접 수 일 자 : 2013년 11월 11일

시험완료일자 : 2013년 11월 18일

시 료 명 : 콤비블록

시험 결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
휨강도	MPa	-	7.4	KS F 4419 : 2009
휨강도	MPa	-	7.0	KS F 4419 : 2009
휨강도	MPa	-	7.3	KS F 4419 : 2009

- 시료크기 : 200*200*80 mm

용 도 : 품질관리용

- 비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

Shin Kyoungyub

작성자 : 신경엽
Tel : 032-570-9644

Park Eunhyu

기술책임자 : 박언규
E-mail : ukp@ktr.or.kr

2013년 11월 18일



한국화학융합시험연구원장



Page : 1 of 1

전자문서본(Electronic Copy)



KOREA TESTING &
RESEARCH INSTITUTE

KTR-QP-T09-F01(01)



A4(210 X 297)